
  

  

  

BOLETIM | UNIVERSIDADE 
DE FEDERAL 

SERVI CO FLUMINENSE 

ANO XXVIE- Nº073 18/04/97 

  

  

  

  

  

  

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS. CONTENDO AS SEGUINTES 
MATERIAS: 

SEÇÃO H 

PARTE |: 
DESPACHOS E DECISÕES DO REITOR E PRÓ-REITORIAS.......iiiii PÁG. 002 

  

  

oputhde lodo Ludo 
Margareth de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva 

Chefe do Serv. de Comtnicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

  

REIFOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
ANO XXVI - Nº 073 18/04/97 SEÇÃO IE - PÁG.02 
  

  

SEÇÃO II 
  

Parte 1: 

Portaria nº 24.388, de 16 de abril de 1997. 

Ementa: Substituição de Servidor na Comissão de Sindicância 
destgnada pela Portaria nº 24.374 de 14.04 97. 

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, 

RESOLVE: 

|. Determinar seja substituída, por motivo de força maior, na Comissão de Sindicância, designada pela Portaria nº 24.374 de 14 de abril de 1997 para apuração dos fatos apontados no Processo nº 23069.002447/97-2| a servidora ANA MARIA DE LIMA, Contador, matrículas UFF nº 8234-4 e SIAPE nº 308439-5 pelo servidor ARTUR JOSE PEREIRA BOMPET, matriculas UFF nº 7962-6 e SIAPE nº 1082973. 

2. Publique-se repistre-se e cumpra-se 

LUIZ PEDRO ANTUNES 

Reitor 

ú 

ii sereia ii 

  

Portaria nº 24.387, de 16 de abri! de 1997. 

O Reitor da Universid ade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta do Processo nº 23069.010221/97-01, 

RESOLVE: 

|. Remover JOSE MAURO FERNANDES BRAGA, Professor Adjunto, nível 2, matrículas UFE nº 3087- 
| e SIAPE nº 303985-3, do Departamento de Engenharia Elétrica para o Departamento de Engenharia de Produção, integrante do Centro Tecnológico. 

LUIZ PEDRO ANTUNES 

Reitor 

 


